
NEDIS Wi-Fi chytrý detektor kouře/ napájení
z baterie/ hlasitost 85 dB/ výdrž snímače 10
let/ Android & iOS/ bílý

cena vč DPH: 788 Kč
cena bez DPH: 651 Kč

Kód zboží (ID): 5484688

PN: WIFIDS20WT

Záruka: 24 měsíců

Zabezpečte si svou domácnost. Chytrý detektor kouře Nedis vám zajistí větší
pocit bezpečí. V momentě, kdy detekuje kouř, spustí hlasitý poplach. Zároveň
vám zašle upozornění do vašeho smartphonu prostřednictvím bezplatné
aplikace Nedis SmartLife 

Hlavní přednosti

Bezpečnější domácnost – při detekci spuštění poplachu a zaslání upozornění
do vašeho smartphonu
Bezplatná aplikace pro více možností nastavení
Možnost propojení s dalším zařízením pro tvorbu chytré domácnosti
Kompaktní rozměry

Chytrá domácnost 

Po stažení aplikace Nedis SmartLife detektor zkombinujete i s dalšími produkty a 
vytvoříte bezpečnou a chytrou domácnost 

Jednoduché zprovoznění detektoru 

Detektor kouře má kompaktní rozměry, proto ho snadno umístíte do místnosti.
Nikde vám nepřekáží a sami si pro něj vyberete vhodné místo. Připojíte ho pomocí 
sítě Wi-Fi 



Dlouhý výdrž baterie 

Detektor kouře Nedis napájí baterie s dlouhou výdrží. Až 2 roky 

Specifikace

Značka: Nedis

Určení: detektor kouře
Maximální zisk antény: 3 dBi
Vysílací frekvenční rozsah: 2412 – 2472 MHz
Maximální vysílací výkon: 20 dBm
Podporovaná bezdrátová technologie: Wi-Fi
Zvuk: 85 dB
Tlačítko pauzy: ano
Kompatibilita: Nedis SmartLife
Aplikace ke stažení pro: Android, iOS
Ovládání pomocí mobilní aplikace: ano

Napájení

Typ zdroje napájení: z baterie
Baterie: 1x CR123A
Vstupní proud: 1,4 A
Vstupní napětí: 3 V DC
Maximální spotřeba energie: 1,5 W

Fyzické parametry

Rozsah provozních teplot: -10 až 50 °C
Životnost: cca 10 let
Barva: bílá
Materiál: plast
Hmotnost: 84 g
Rozměry (š x v x h): 76 x 76 x 29 mm

Obsah balení
1x detektor kouře
1x lepicí podložka
1x sada potřebných šroubů
1x návod

<div class="korektura">
<p>Zabezpečte si svou domácnost. <strong>Chytrý detektor kouře
Nedis</strong> vám zajistí větší pocit bezpečí. V momentě, kdy detekuje kouř,



<strong>spustí hlasitý poplach</strong>. Zároveň vám <strong>zašle
upozornění</strong> do vašeho smartphonu prostřednictvím <strong>bezplatné
aplikace Nedis SmartLife</strong>. Díky němu včas zareagujete a zabráníte
nehodě.&nbsp;</p>
<h3>Hlavní přednosti</h3>
<ul>
<li>Bezpečnější domácnost – při detekci spuštění poplachu a zaslání upozornění
do vašeho smartphonu</li>
<li>Bezplatná aplikace pro více možností nastavení</li>
<li>Možnost propojení s dalším zařízením pro tvorbu chytré domácnosti</li>
<li>Kompaktní rozměry</li>
</ul>
<h3>Chytrá domácnost</h3>
<p>Po stažení aplikace Nedis SmartLife detektor zkombinujete i s dalšími produkty
a <strong>vytvoříte bezpečnou a chytrou domácnost</strong>. Nastavíte si v ní,
aby se vám rozsvítila světla v případě, kdy detektor zaznamená kouř. Nebo
vyberete jiné automatické činnosti. Záleží na tom, jaká zařízení spolu s detektorem
Nedis vlastníte.&nbsp;</p>
<img src="https://datastore.penta.cz/produkty/7/2/1/72108197/1.jpg"
alt="Detektor kouře Nedis WIFIDS20WT" />
<h3>Jednoduché zprovoznění detektoru</h3>
<p>Detektor kouře má <strong>kompaktní rozměry</strong>, proto ho snadno
umístíte do místnosti. Nikde vám nepřekáží a sami si pro něj vyberete vhodné
místo. Připojíte ho pomocí <strong>sítě Wi-Fi</strong>. Zařízení Nedis SmartLife
můžete ovládat hlasem. Podporuje asistenty Amazon Alexa nebo Google
Home.&nbsp;</p>
<h3>Dlouhý výdrž baterie</h3>
<p>Detektor kouře Nedis napájí baterie s <strong>dlouhou výdrží</strong>. Až
<strong>2 roky</strong> ji nemusíte vyměňovat. Jakmile její stav nabití začne
klesat, upozorní vás aplikace na vašem mobilním telefonu.&nbsp;</p>
<h3>Specifikace</h3>
<ul class="para">
<li>Značka: Nedis</li>
<li>Model:&nbsp;WIFIDS20WT</li>
<li>Určení: detektor kouře</li>
<li>Maximální zisk antény: 3 dBi</li>
<li>Vysílací frekvenční rozsah: 2412 – 2472 MHz</li>
<li>Maximální vysílací výkon: 20 dBm</li>
<li>Podporovaná bezdrátová technologie: Wi-Fi</li>
<li>Zvuk: 85 dB</li>
<li>Tlačítko pauzy: ano</li>
<li>Kompatibilita: Nedis SmartLife</li>
<li>Aplikace ke stažení pro: Android, iOS</li>
<li>Ovládání pomocí mobilní aplikace: ano</li>
</ul>
<h4>Napájení</h4>
<ul class="para">
<li>Typ zdroje napájení: z baterie</li>
<li>Baterie: 1x CR123A</li>



<li>Vstupní proud: 1,4 A</li>
<li>Vstupní napětí: 3 V DC</li>
<li>Maximální spotřeba energie: 1,5 W</li>
</ul>
<h4>Fyzické parametry</h4>
<ul class="para">
<li>Rozsah provozních teplot: -10 až 50 °C</li>
<li>Životnost: cca 10 let</li>
<li>Barva: bílá</li>
<li>Materiál: plast</li>
<li>Hmotnost: 84 g</li>
<li>Rozměry (š x v x h): 76 x 76 x 29 mm</li>
</ul>
<h3>Obsah balení</h3>
<ol>
<li>1x detektor kouře</li>
<li>1x lepicí podložka</li>
<li>1x sada potřebných šroubů</li>
<li>1x návod</li>
</ol>
</div>

Powered by TCPDF (www.tcpdf.org)

http://www.tcpdf.org

